

Dramatik i skolan

MELLANSTADIET
HÖGSTADIET
GYMNASIET

Workshop

Från ax till limpa i manusprocessen

- skrivglädje, kreativitet och berättande

av och med manusförfattare och dramaturg Elisabeth Croneborg

En workshop om 3-5 dubbelktioner i hur man skriver ett manus för film, teater eller tv.

Undervisning i grundläggande dramaturgi och manusprocessens alla delar. Från idé, synopsis (kort beskrivning av berättelsen), treatment (längre beskrivning av berättelsen), dialog och grovmanus till slutmanus. Kunskapande varvas med skrivövningar anpassade till varje del.

Eleverna (och/eller pedagogerna/lärarna) får med hjälp av lekfulla och handfasta skrivövningar öva sig i att hitta sina egna berättelser. De får också lära sig hur man når ut med dessa, vilket betyder att de genom både teori och praktik får tillgodogöra sig grundläggande kunskap i hur man strukturerar sin berättelse.

Fler workshops erbjuds, anpassade efter behov och önskemål om innehåll, omfattning, struktur etc.

Elisabeth är verksam som teve- och filmmanusförfattare samt som dramaturg/manusredaktör, bl.a. för SVT. Undervisar i manusskrivande samt handleder unga vuxna i skapandet av film. Arbetar också som översättare, skribent och språkgranskare.



Copyright: E Croneborg

Läs mer på www.kreakalma.se

CENTRUM FÖR DRAMATIK

Hos oss finns de yrkesverksamma manusförfattarna. Många av dem är också utbildade skådespelare, regissörer eller dramapedagoger med lång erfarenhet av att skriva manus för scen, film, radio/pod och tv.

Vi vill att barn och unga ska lära sig mer om dramatiskt berättande och förmedlar aktiviteter till skola, bibliotek, fritidsverksamhet m fl. Vi kan också hjälpa till med underlag för ansökan om Skapande skola-bidrag.

Info och utbud: www.centrumfordramatik.se

INFO

Målgrupp: mellan-, högstadium och gymnasium

Antal deltagare: max 20 per grupp

Längd: Halvdag, heldag alt. längre period

Plats: uppsökande, klassrum, drama/musiksal

Arvode: enligt överenskommelse.

BOKNING

Centrum för dramatik

kontaktperson: Ammy Kjellsdotter Åström

e-post: ammy@centrumfordramatik.se

tfn: 070-219 03 71

Verksamheten bedrivs med stöd från:

KULTURRÅDET  Stockholms läns landsting

Centrum för dramatik